
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 15 ΚΟΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Χ 868399 29/04/1969 599764219 1 144
2 13 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 872898 25/04/1976 117
3 23 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 451088 10/04/1978 407044070 1 107
4 17 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ 772655 03/11/1980 491749218 1 86
5 28 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ 396026 19/03/1979 65
6 8 ΔΟΥΡΓΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 918293 29/11/1974 57796066 1 63
7 10 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ 388568 02/11/1978 58
8 29 ΣΦΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ AH 383844 15/02/1983 6459467 24 46
9 33 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ 392084 25/09/1987 230105154 1 41

10 18 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ 228041 31/07/1987 38
11 22 ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 426902 10/06/1979 68562161 12 36
12 9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 870593 26/07/1988 564639468 1 36
13 25 ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ 438404 12/04/1980 73083870 10 34
14 31 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 835652 14/06/1973 5719404 15 33
15 30 ΤΑΒΑΝΛΗ ΧΡΥΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 732997 04/11/1984 29
16 24 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 901632 21/01/1979 12300216 1 26
17 27 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 268370 14/05/1991 24
18 11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 419235 08/02/1986 23
19 21 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 340798 10/01/1966 680120943 3 22
20 32 ΤΣΟΥΣΚΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 365691 06/02/1976 6349314 7 18
21 1 ΑΛΗΜΠΑΜΠΟΓΛΟΥ ΜΠΙΛΓΕ ΣΑΝΤΗ ΑΗ 904123 04/08/1990 15

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (κωδ. κλάδου 111)

Σελίδα 1 από 4



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

22 2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Τ 211558 27/06/1984 474428080 15 13
23 16 ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 871609 10/05/1988 658060146 15 13
24 12 ΚΑΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΖ 824022 23/03/1993 9
25 7 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 376095 29/04/1994 680163915 1
26 5 ΔΗΜΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ 386367 25/05/1990 677829433 31
27 19 ΜΠΑΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΖ 740418 21/09/1982 13272404 9
28 4 ΓΚΡΕΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ 688177 14/08/1979 75363705 3
29 3 ΑΡΑΠ ΜΕΜΕΤ ΕΪΛΕΜ ΦΕΤΑΗ ΑΜ 556517 14/08/1995 680357335 1
30 26 ΡΙΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΒ 421686 10/01/1989
31 20 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ 362189 14/05/1989
32 14 ΚΕΡΑΜΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ 241981 14/06/1991
33 6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ 384125 19/07/1996 680373403

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 2 από 4



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 21 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 340798 10/01/1966 680120943 02/05/2018 NAI 3 22
2 4 ΓΚΡΕΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ 688177 14/08/1979 75363705 25/05/2018 NAI 3
3 15 ΚΟΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Χ 868399 29/04/1969 599764219 07/07/2018 NAI 1 144
4 8 ΔΟΥΡΓΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 918293 29/11/1974 57796066 07/07/2018 NAI 1 63
5 9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 870593 26/07/1988 564639468 07/07/2018 NAI 1 36
6 23 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 451088 10/04/1978 407044070 08/07/2018 NAI 1 107
7 24 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 901632 21/01/1979 12300216 09/07/2018 NAI 1 26
8 5 ΔΗΜΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ 386367 25/05/1990 677829433 OXI 31
9 29 ΣΦΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ AH 383844 15/02/1983 6459467 OXI 24 46

10 31 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 835652 14/06/1973 5719404 OXI 15 33
11 2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Τ 211558 27/06/1984 474428080 OXI 15 13
12 16 ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 871609 10/05/1988 658060146 OXI 15 13
13 22 ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 426902 10/06/1979 68562161 OXI 12 36
14 25 ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ 438404 12/04/1980 73083870 OXI 10 34
15 19 ΜΠΑΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΖ 740418 21/09/1982 13272404 OXI 9
16 32 ΤΣΟΥΣΚΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 365691 06/02/1976 6349314 OXI 7 18
17 17 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ 772655 03/11/1980 491749218 OXI 1 86
18 33 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ 392084 25/09/1987 230105154 OXI 1 41
19 3 ΑΡΑΠ ΜΕΜΕΤ ΕΪΛΕΜ ΦΕΤΑΗ ΑΜ 556517 14/08/1995 680357335 OXI 1
20 7 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 376095 29/04/1994 680163915 OXI 1
21 6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ 384125 19/07/1996 680373403 OXI

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)
Ειδικότητα: ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (κωδ. κλάδου 111)

Σελίδα 3 από 4



Σημείωση:

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.

Σελίδα 4 από 4


	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ

